PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.08.2024

	с. Анучино
	№
	733

О внесении изменений в постановление администрации  Анучинского муниципального округа от 20.06.2022 года № 561-НПА

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также эффективного взаимодействия привлекаемых сил и средств при их совместных действиях по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Анучинского муниципального округа, Устава Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в персональный список комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Анучинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации  Анучинского муниципального округа Приморского края от 20.06.2022 года  № 561-НПА  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского муниципального округа» (далее КЧС и ПБ),  следующие изменения:

              - включить в состав КЧС и ПБ администрации Анучинского муниципального округа директора Анучинского филиала ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Приморскому краю».
2. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети - Интернет.

 3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава Анучинского

 муниципального округа

С.А. Понуровский

PAGE